. aliud

Januari

llii B . jus-

ticiario !i Iditum

iiiuni Dublin'

de I j Kanctrach, ut

dicitar; i

clamor

! in misericoi - de m
quam idem Nicholas SValterum <lv L..

<li

Et mandatum ie, quod de

pn rciamei it predictum facial.

/'. (juod

loquelam, que est in comitatu buo, per It. v< n gia de recto, inter

Thoinaiu de Stok' inulfam de Hurnle

daabus partibus onius hide cum pertinentiis in Ingeleecumb',

ponat in respectum in anum mensem a dii Pasche anno •

xvj. Ti apud Westmonasteriom, iij. die Februarii, anno

Pro M . -Mandatum est W.
thesaurario ad opus ! quan-

dam culcitram de nigro quoddam torium cum ru

». Januarii, anno ut supi

/' odatum omiti Kancie qui

in EKod ad finnam Andres BukereJ

in I
1 quam idem oepit in manum domini

preoeptum Buum, talem lem Amir., haben I [ualem

inde habuit antequam rait in menu domini

turn domini i quid indi raerit, i<l

li Eaciat. T( ste at bu]

Mandatum eel Vinoentio de II hominibue .1.

Wincheles' quod lib* ran faciant presentium latori deferenti I

11. .1. B B mi

remis eju na-

nonem a< i iiij.

ruarii.

D Mandatum bus vinoruni

Buhamt' quod <lr vin rat in

dolia

d
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[m. 15.] prn abbati*sa de WherevoeW.—Mandatum est justiciariis qui

proximo itineraturi sunt iu coinitatu Suhamt', quod assisam nove

dissaisine, quaui abbatissa de Wherewell' araniiavit versus homines

regis de Andevr* de teuemeuto in Middelton', et que remansit per

preceptum regis in ultimo itinere justiciariorum itinerantium in

comitatu predicto, eo quod assisa ilia tetkrit dominicum regis de

Andevr', ut dicebatur, eapiant in itinere suo, non obstante predicto

precepto regis prefatis justiciariis alias facto de assisa ilia non

capienda. Teste ut supra.

P ro pincerna justiciarii.—Mandatum est Johanni de Monem"
quod illas zl. marcas, per quas Nicholaus le Seculer finem fecit

cum eo pro maritagio filii et heredis Ricardi de Maworthin, et

quas ipse Nicholaus ei liberavit, sine omni dilations reddat, de dono

.-is. Itogero pincerne H. de Burgo etc., cui rex prius coneesserat

custodiam et maritagium predict! heredis. Teste rege apud West-

monasterium, v. die Februarii.

]> - >latis.—Mandatum est Ricardo de Muntfichet quod habere

faciat Hugoni de Nevill' viij. damas et duos damos in bosco de

Hadfeld" extra parcum, ad parcum suum de Halingebir' instaurandum,

de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum est justiciariis itinerantibus in comitatu Kancie quod

nullam occasionein

Pro prion ds < umicdT.—Rex per cartam suam concessit priori et

canonicis de Cumwell' quod ipsi et eorum successores habeant in-

perpetaom unum mercatum apud Cumwell' Bingulia septimanis per

diem '. i. mandatum est vieeoomiti Kancie quod prediotum

t totam ballivam suam clamari faciat et teneri, sicut

predictuiii est. 3 apud Westmonasterium, vj. die Februarii.

<dem modo scribitur vicecomiti Sussex', hoc verbo ' teneri

'

except' j.

/ i
-/. ll liandatom est vicecomiti Somerset

1 quod

habere faciat Hurle talem Baisinam de terra ilia cum

[xrrtinentiis in Norton', de qua rex ipsum per voluntatem suam

dissfcisivit, ft qnam m ommisit Roberto de Turvill', qualem

oabuit antequam per preceptum ade Eui

a supra.

/', ,, ./, Cum» u\—Mandatum est Thome de Bluleton' i

WiDelmo de nfcibus is oomi

tatu I illam mi' in qU4 t 00 <!<

i iiwll tarcharum quarundam, qu

qnam babet di dono Btophani & Tburneham In Cumwell'; qui

dan prior babet infan

tftU:n '

ba in pn

<»>K R01

L2 !

•

in vili

. :rum ti

rra

I >ma inv

Iicui pt

cut iiv sse

vol I

tod habere

in

co suo oV . de dono

'

'

'

.

Johanni tint in c

V .. de B i ad vitam suam.

.uio d< H
;
'iod vocatis ad

re-

di< : am d:

horas et cuju- dia

armament i ad huji^modi navee pertmeutia cum pred.

dial ... ilu sui nallivorum

ainum ra.

tuiu i I probis hominibus de
1* Vinoentii conveniant coram

ut inde

I

I >

ballivi to de Windlee' (mod pcrmittant carpentario

. 008 mittit. o. (jiu reus in foresta i le Wind!

r loca ubi ad minus nocumentum foresto illius,

- ad oi

non pertinet ad

I | rage unuit

. m I! I U fait uxor ipsius

quior herea l\ ilti : mandatum •

vicecomiti L lod <\> onstodia trum u-rraru

Hugeline pl< ata in manu a

iam prcdictarurn terrarum,

custodia illarum terrarum, quaa ipse Radulfa ;t per

jantiam reddendi r chiaa per annum. Teste ut supra.
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tm- 150 pro Simone Hiirtatn].—R.ex concessit Simoni Hurtaud, servienti

D, quod ducat in uxorern Dulciam filiam et heredern Willelmi de

la Bollenland', cujus donatio ad regem pertinet. Et mandatum est

ballivis de Havering' quod predictam Dulciam eideru Simoni habere

faciac. Teste rege apud Westmonasterium, vij. die Februarii.

J), damis datis.—Mandatum est Hugoni de NevilT quod habere

faciat Ioldani de Doe iij. damas in foresta de Broehull', de dono

regis. Teste rege apud Westmonasterium, ix. die Februarii.

Pro Rogero pincerna justiciarii.—Rex, quadraginta marcas, per

quas Nicholaus le Seculer finem fecit cum Johanne de Monem' pro

custodia terre et heredis Radulfi de Maworthin, qui de rege tenuit,

et quam Rex concesserat Rogero pincerne H. de Burgo etc., et quas

ipse Johannes cognovit coram predicto justiciario se recepisse, dedit

eidem Rogero ; et mandavit rex ipsi quod predictaS xl. marcas ipsi

Rogero sine dilatione liberet. Et mandatum est vicecomiti Glouc' quod,

nisi ipse Johannes ad mandatum regis incontinent prefato Rogero

dictam pecuniam habere faciat, ipse de catallis predicti Johannis in

balliva sua eidem Rogero dictos denarios sine dilatione habere faciat.

:e rege apud Westmonasterium, xj. die Februarii.

Pro homkubtu Salopie.—Rex perdonavit probis Salopie 1. marcas

de tallagio suo assiso in villa Salopie ad opus regis. Et mandatum
est baronibus de Scaccario quod de illis 1. marcis ipsos quietos ease

faciant. Teste ut supr .

//- quercubu» <l«tis.—Mandatum est Jobanni de Venuz quod

habere faciat W. Exoniensi episcopo v. quercus in foresta de Axiholt

ad parcurn suum de Farendon' claudendum, de dono regis. T.

ut supra.

« <i, AlditheV.—Rex perdonavit Henrico dc Aldithi

xl. marc; Henri ad Scaccariom

mi. I. odatum est baronibus d Scaccario quod ipsum de

pr- 'it. ra.

rioil.—Mandatum acecomiti Berk' quod

ioil talem nam hi de manerio de

atiis, quod I bo de r ige tenuit

in ''in \'" rtram 1
1
immi II I

1 ib odurn usque ad

id< in I i Lode babuit

ii.

pro

I in
i

| do M
buudn

fin
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[tula I:

'•
r,

J Videnda sunl omnia < -~arta beta in fc domini post

incipitu oni prime coronacionis domini II. i filii

Joham manda per numerum lorarnm, et Lnquirend

qn ,io blade inl)la<i

lo inbladata non raerint, inquirendum quo blado

in principiom Becundi anni prime coronacionis

oltimum ragardum post predictum tempos

abladai jfii Bcribatur p :il>ladacio tr

inquirendum da cuj lo fucrint it ad quam villain

rue feci nt ante ultimum regardum factum

icipium Becundi anni prime coronacionis dicti regis Henrici,

ilia qu. B facta fuerunt, ~eril>antur >

It. in, vidende Bunt omnea purpreatuie vi

principium Becundi anni prime coronacionis prcdicti n

Henrioi, abicunque fat nt. Bive in 1 itra boscum, in

landia, turbarii jualicunquc modo occu-

rint, ni-i sit molendinum, vivarium, Btengnnm, marlera \ 1

1

Foasatum extra < Facta fuerunt post confection

rte domini H. de libertatibua for. scribantur

.

I' i, vidende sunt omnea purpreature de terra arabili i

rtum f' ra ajabili, facte po<t oonfeol

domini regia da Libertatibua I ode par Dumerom
rarom, at videndum quo blado modo inblad modo

inl non faerint, inquirendum quo blado inbladata fuerini ]

tempua predictum, i tenea I quam villain pertineant;

ribantur p
i, vid sunt omnia vaata boecorum, tarn nova quam

Vetera, f. principiom Becundi anni prime coronacionis dicti

i '.

:

. adum i el quia ea modo
de (• quam villain

DOva |

I i domini r< I quilib

de qi principium Becundi anni prii

bi;

de

rancatui t p< r

;nt domini* domini

rint en

omnia
• ntur eodem pio

loniini regis de lilurtatn

I
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Schedule.

[m.
Dorse of

Schedule.

Item, vidende sunt aerie esturoruin, espervarioruni et falconum, in

quibus boscis fuerint, et quis eas habuerit et de jure habere debuerit

et consueverit, et ex quo tempore incepte fuerint. Et scribantur per se.

Item, vidende sunt forgie et minerie, in cujus feodo fuerint, in

foresta .sive in dominico domini regis, sive extra dominicum. Et
inquirendum quales consuetudines et redditus reddant; et quis eas

habuerit et de jure habere debuerit et consueverit ; et ex quo

tempore incepte fuerint. Et scribantur per se.

Item, vidende sunt portus maris, in quibus applicant naves vel

batelli ad exportaudum maeremium vel buscam de forestis, si quis

fuerit de novo qui non fuerit tempore regis H. primi ; et quis eura

fecerit, vel maeremium vel buscam asportaverit ; et per quem et in

cujus feodo fuerit. Et scribantur per se.

Item, videndum est de melle si fuerit in foresta, quis illud

habuerit et de jure habere debuerit, an dominus rex, an alius.

Item, milites debent atteute inquire re in itinere suo, quis habuerit

arcus vel sagittas, vel canes vel leporarios, vel aliquod aliud ingenium

ad maleficiendum domino regi de feris suis.

Capitula sigillentur cum scripto regardi, et reserventur usque ad

placita fon

II. Dn gracia rex Anglie etc. vicecomiti Lancastr' salutcm.

Precipimus tibi quod sine dilatione convenire facia- omnea forestarios

irdores loco et die nominato, ad regardum faciendum de

balliva tua ante adventum justiciariornm nostrorum de foresta, et

loco regardorum, qui mortui sunt, aut infirmi, alios eligi facias, ita

:ij. sint in quoliljet regardo ; et nomina illonnn inbrevientur.

urii debent jurare quod ducent xij. milites clectos per

totam ballivam suain ad videndum omnes transgressiones, que

primuntur in scripto capitulorum. que tilii mittimus : et quod non

dimittent pro aliqua rei. Debenl i milites jurare quod facient

. et quod ibunt Bicut forestarii illos

ad pi videnda; et si I ii noluerinl vel aesoierint

ir. ipsi milites non

:ii illud ri faciant,

in quolil quod r< gar

in fori

od regardum fiat infra quindenam I i tvj,

arrao i od< m.

tnitatn

rhamton',

, I

do
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12.

'

I !

•
i Kancie

<j" ntur 11: ikind' in i itu,

tnlur per xij. milites sicut alibi

narum assisarum illarum

i'nr Jul xij. ! likynd' in forma

priaa intur; ita

qn likxmds

joratoros, conaneverunt xij. milites in

continent quod predict] xij. juratr

nvinci per viginti quatuor milii lem

mltm oomitatnm, coram justiciariis no-tris itineran-

. '

• mandi .iti Kancic quod

ntatu ••
r teneri tm

ilia continet. at sapra.

Mandatum B. de NevilT quod halnrrc-

fa minoril E oaford' v. rohora in foresta d» I

I
forum -num. de dono ..pud Windles', xvj.

rii.

filio Nicholai.—Rox concessit Radulfo filio Xicholai

quod terrain Boam de Wilkenefeld', que est infra forestall)

: clandere fo? haia, ita quod f

intrare poesini mandatum est B. de [nsnla quod hoc

lib) 'i permittat, sicut predittm

/'. -/(/r/v.—Mandatum est B. de Insula quod halxre

fin - 'mi] \. , - in fi Bhirewod' de dono

linum faciendum. Teett at supra.

Windle*'.—Mandatum c>t ballivis

• de W indl< -' quod 01

un

nd( ra

»

nam pi

comitatil ' lie

'.urn in<! 9 un
-

qu

in I

oni vicecomiti E plenam

.in hal N . quin
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[m. 14.] a(j o diem et locum quos predictus vicecomes ei scire faciet, ei et

sociis suis occurrat, ad extensionern predicte terre facieudam simul

cum ipsis, sicut res alias ei precepit. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomiti Suharnt'.

Et mandatum est eidem vicecomiti Sussex' et sociis suis exten-

soribus quod, licet vicecomites Surr' et Suhamt' nou occurrant eis

in balliva sua ad terras que fuerunt predicti Gileberti de Aquila

extendendas, sicut rex precepit, nihilominus sine ipsis in forma quam
eis prius signavit rex, extentam predictam fieri faciant. Teste ut

supra.

De allci-i
1 emendo ad detnosinam regis.—Rex preter vij. lestas

allecis, quas precepit dari pauperibus hospitalibus circa London',

providit et vult quod alie vij. leste allecis dentur certis domibus

religionis prope Lond', sicut injunxit fratri Galfrido elemosinario

suo. Et mandatum est W. Carleolensi episcopo quod septem lestas

emi faciat et predicto Galfrido elemosinario liberari dictis domibus

distribuendas. Teste ut supra.

De tradendis in ballimn.—Ricardus attc Dene, Symon et Gille-

bertus filii ejus, quos Robertus Maresc' appellat de combustione

domorum suarum odio et atia, ut constat per inquisitionem etc. ot

non eo etc. habent litteras regis vicecomiti Buk' quod tradantur in

ballia xij. etc.

De riritlariis.—Rex Johanni de Monem' salutem. Monstravit nobis

Thomas de Langel' forestarius noster do feodo in comitatu Oxonie,

quod pro defectu viridariorum in baillia sua non fiunt ibidem

attachiamenta do viridi et venacione sicut debet et consuevit fieri.

vobis mandamus quod in propria persona vestra accedatis

ad partes illas et, secundum quod fieri debet et consuevit, eligi faciatis

viridarios in baillia predicta, qui prestito sacramento extunc faciant

i que ad officimn illud pertinent in eadem baillia. Et

tales eligi faciatis qui ad boc velint et sciant fidelitei et diligenter

in' apod Windles', xvij. die Februarii, anno ut

/ra.

/', -, Willelmo </<• /;.,//,•.—Mandatum est W. Carleolensi episcopo

• dilations pi olvi faciat Willelmo

qui ei debentnr, et de quibufl ei liberandia

ira.

// Mandatum est baronibufl de Boaooario

'xl primam liberationem trinm obolorom vel dnorum denarioram m
nt, de constitnta, fie

l' ad opOS Idle de Bedef, non nte

ft jj
iiiii feci rit de hnju iroodi liberations.

T<
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129
'" ,l /'• roboribm datis,— Blandatam est constabulario de Windles* quod

habere facial u\nri Waleraii'li Teutonici mj. robo ra a<l beam
mi. de dono I at Bupra.

I >, qtttrcubu» datis. Mandatura ncecomiti S 1 in

forests, que fuit Gileberti de Aquila, facial habere 1!. I ensi

de dono juo Ix. <| ad ina

niiuiii, cindulaa <
: latas inde reparationem domoram

suaniiii i tus .-hi. T( • n 1 Geldi I
• bruarii.

Pro Badul/o nil" Kicholai. Datum Bgi intelligi ex parte

beredia Bugonis Poinz quod i ae tenement] quod Philippua de

rmunvill' tenuit de rege in capit* erjantiam, vioi

Bumerset' et I

1 epit in manum regis terram quam i<r

Philippua tenere debet de predicto h< n Langeton', Everwaie

eslou per cium militare. Quia vero ratione Bnti

quod de uobis tenetur per hujusmodi Berjantiam, non pertinet a<l

cm custodia tenementi quod de alio tenetur rvicium militare,

mandatum esl eidem vicecomiti quod, si ita :inc de predi

tcna Radulfo filio Nicholai, custodi beredia predioti, pknani imiirinam

habt re facial. at Bupra.

De trtulendo in fraZZium.—Alicia que fuit uxor Benrici le Alderman

appellat Willelmum Le Alderman ei Willelmum Tb de in

ejusdem Benrici odio et athia et eon etc. ut const

Mandatum est \ bi Suit'' quod, si ipsi Willehnus et Willelmus

invenerint \ij. etc. tunc tradat eoa in ballium i ut supra.

1 >< maercmio «•</ porticum camen r*gu <l< WwU [andatum

Thome <le I quod habere faciat vicecomiti Oxonie 1. quereus

in foresta de Wichewod', ubi commodiua capi poterunt et ad minus

nocumentum foreste regis, ad porchiam magne cam

Wudestok' et ad aha edificia «pie res ei injunxit facienda.

e apud Keneton, \\j. die F< bruarii.

/a j*rdonatiotu dimidie maree. Bex perdoaavit Ainulfo filio

Willelmi <!e Kin pro i ate bub dimidiam marcam, que ab

bur per Bummonitionem Scaccarii tie amerciamento primi

itineris
j

m tem m. Et mandatum
i quod ipaura tie

i i dimidia maree

«pi at. ra.

1 1 ugoni ii' NevilT quod habi re

facial B i in 1

jKUit ado in . de dono pre.

Pro s
<

i
• flurtaud, R Bimoni Hurtaud Bervieati

sut). quod d ra l)u] nam et beredem Willelmi de

la Bolleland b mandatum •
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[in. 14.] ballivo cle Haveringes quod de predicta Dulcia simul cum terra, que

earn hereditarie contingit et de qua predictus Willelmus fuit saisitus

die qua obi it, eideui Siuioni sine dilatione plenum saisinam habere

faciat. Teste ut supra.

Pro <i. <1>' Craucumbe.—Mandatum est Eicardo de Wrotham quod
non inpediat G. de Craucumbe quin libere et sine inpedimento

cariari faciat per bailliam suam maremium quod ci dederint, qui

boscos habent in foresta regis, ad quandam doinmn apud Horsleg'

erigendam. Teste rege apud Keneton', xxiiij. die Februarii.

Eodern modo scribitur Jacobo de Lye, forestario in comitatu

Wilt'.

De gutrmbus dati*.—Mandatum est Hugoni de Nevill' quod in

foresta de Brehull faciat habere fratribus hospitalis Sancti Johannis

extra Oxoniam v. quercus, et alias quinque quercus in foresta de

Shotovr', ad edificationem ejusdem hospitalis, de dono regis. Teste

ut supra.

Eodem modo scribitur Thome de Langel' de iij. quercubus in

balliva sua ad opus eorundem fratrum. Teste ut supra.

I > piscando ad opus I.salelle suroris regis.—Mandatum est con-

stabulario de Merleberg' quod permittat quod Isabella soror regis

piscari faciat ad opus suum ad rochias in vivario et alibi apud

Merleberg', quamdiu instans Quadragesima duraverit.

Pro mareatoribu» Bvrdegale contra monacho» Sancte Trinitati» Can-

uarir.—Monstraverunt regi Willelmus Gerald' et socii sui mercatores

9 quod, cum applicuissent apud Sandwic' cum vinis suis,

prior et monachi Sancte Trinitatis Kantuaric exigont ab eis pro

quolibet dolio vini iiij. denarius, ubi dare non debent nee solent nisi

dm . Eit mandatum est vicecomiti Kancie quod si dicti mercatores

dictos dot rios dare voluciint pro quolibet dolio vini, de residuo

poi eifl habere faciat usque ad diem Dominicam proximam ante

9ancti Gregorii proximo instantis; et tunc apud bond* rex de

,-dio fideliom Boornm qui ci tunc adernnt, faciat iode quod merit

lendam. Et scir t dictia priori ( t monachia quod rex tarn

meroatoribtu de oontentione ilia discutienda diotom

diem prefixit. T< te at

domino Carleoltnsi epucopi. \l* . \» r oartam mam dedil

v. Cai »po homagium et totum Bervieiam

\\ illelmi d. II u i tecit debuit de terra

. in || | bendam aendam inp< rpetaam

r-cHsorib b I
uis in

Liberam, pm auod predi<

Wiilii: ondoanl pn dieto

t- ,-ionl. i

I' ront
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J an ti lianc roll.it loiHin ff [is. Et mandatum est vicecoiniu Oxonie

<

I

m « >< 1 prediot&m oartam regis in pleno oomitara mo 1« '_r i et teneri

Eaciat. I' ' ut supra.

/' /•• Oidfleford'. Mandatum i

' »li parci do

Guldeford' quod de custodia parci de Guldeford' sit intend*

pondens i • 1!. «It- Shardelawe vicecomiti Suit', qnousqne

alind inde preceperit ; quia rex ad nullum alium deoetero se

capiet <lc aliqua transgressions que facta merit u a pared, nisi

ad ipsum vioeoomitem. T< apod Keniton, ij. die Marcii.

Et mandatum est vicecomiti eidem quod diligenter so in

intromittat, ita quod parens ille bene custodiatur, nc rex a<l rum
capere debeat. T< ste ut supra.

Pro Ada Esturmy.—Quia custodia torre, quara Radulfus de Rradel'

tenuit de rege ad firmam in Bradel', qnam rei comnn

Esturmv habendam usque ad etatem heredis predict] Radulfi per finem

triginta marcarum, quern idem Adam inde fecit cum rege, non pertinet

ad regem Bet ]><ituis ad Hugelinam que rait uxor ipsius Radulti.

que est propinquior heredi (tic) ipsius Badulfi, et que per preceptum

is recup ravit Baisinam ejusdem terre ; mandatum est baronibna de

ocario quod ipsum Adam de predietis xxx. marcis quietum esse

faeiant. e apud Keniton', v. die Marcii.

/v perdonatiotu trantgrextionit tm-t, in fornta rtgi$.— Rex p
donavit Waltero de Blokesham, Boberto de Dicbele, Bioardo <!»•

Dichel', Willelmo de Badeford', Willelmo de Cun
qui inventi raerunt in forests regis de Wichewud' earn venatiooe,

ti rionem quam in ea fecerunt. Et ideo mandatum est vice-

comiti Oxonie quod Bi singuli eorum invenerint ei boi

plegios quod deoetero non fortsfacient in predicts f< tone ipsos

per visum Thome de Langel,' qui ipsos ei liberayit et cum peed

latione eofl intercepit, - a prisons regis deliberet, nullam «

occasioin- predicts tran >nia molestiam in: quin I in

pace sieut consueverunt in partibus mis morentur et cant quo

voluerint rtantur. Teste ut supra.

De vino tint rido dt Mandatum ( .nni de

• quod d< vinis, que sunt in custodia sua apud Loud', Eat

ha ..lufndo <]< Lucy unum dolium vini Wasconiensifl de douo

nir. vj. die Marc'i. anno l

/V' usort in Mandatum omiti Line'

quod, non obstante comn quam r. x tacit Waltero d< Everm'

aa Willelmus de Borland tenuit de baUio regis in

Wellingour', Julians que fmt uxor ipsius Willelmi de oadom tern

plenam saisinam ha a. cui .m commisit ad

tandam, quamdio eidem regi placuerit. ;>ra.

t«,
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[m. 14.] Pro abbate tie Waltham.—Mandatum est regardatoribus foreste

de Essex', quod occasione regardi quod dorninus rex fieri precepit in

foresta Essex', uou faciaut regarduui in boscis abbatis de "Waltham

contra libertates quas idem abbas babet per cartas predecessorum

suorum regum Angbe et per confirmationem domini regis. Teste rege

apud Westnionasteriuni, viij. die Marcii. Per justiciarium.

De tradmdo in ballio.—Matildis de Camera, quam Basilia que

fuit uxor Walteri de Branteston' appellat de morte predicti Walteri

odio et atbia et non eo quod hide culpabilis sit, ut rex accepit per

inquisitionem quam rex inde fieri fecit. Mandatum est vicecomiti

N >rhanit' quod si predicts Matildis invenerit ei xij. etc., ad

habendum earn coram justiciariis ad primam assisam, etc., tunc

tradat earn in ballium etc. Teste rege apud "Westnionasteriuni, ix.

die Marcii.

Pro duobus capeUanu conversorum.—Mandatum est W. Carleolensi

episcopo, thesaurario regis, quod de septingentis marcis quas rex

assignavit per annum ad sustentationem fratrum conversorum, sustentari

faciat duos capellanos in victu, vestitu et aliis neeessariis divine

celobrantes in capella, quam rex erigi fecit ad opus predictorum

conversorum. Teste ut supra.

De damis iatis.—Mandatum est J. de Moneni' quod habere faciat

Eve de Gray quatuor damas et unum damum in foresta de Wiche-

wod' de dono regis, ponendas in parco suo de Stanlak'. Teste rege

apud Westmonasteriuni, x. die Marcii.

]>, eortmatoribtu ttigendi».—Mandatum est vicecomiti Cumbrie

quod in pleno comitatu suo et per assensum totius comitatus eligi

faciat de fidelioribus et discretioribus militibui ejusdoin comitatus

loco Simonis de Orton' et Roberti iihi Willelmi, quondam corona-

torum ejusdem comitatus, duos coronatores qui, prestito Bacramento

sicut fieri solet, extnnc faciant et CODServent ea, que ad coronaiu

•is pertinent, in eodem comitatu ; et talcs cos eligi faciat qui ad

hoc meliui sciant et velint intend* I
nomina eorum cegi scire

faciat. Teste ut suj<i

Pro abbati <>• Bteeo dt rttpectu loqiult. Mandatum est vice-

eo] juod loquelam que est in comitatu suo per breve de

recto inter Walterum <!• I petentem et ebbatem de Becco

t.

:

una rirgata terre cum pertinentiie in ( >rd\ ponat

-.urn u. iiium comitatum luum poet Pentecosten,

anno et j., ita quod loqnela ilia tun.- it il>i in eodem Matu

in qu

Mandatum « t I'.. de Insula quod nl.lmt. in

bah nt \<> !

onem regie, quil

I,,
• H. »vi, i:. reg avuncnli -i

,!i peimitl
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1232.
[m, 14.] i liberl m abb I

de novo

ooi >ntinetur in cart;:

obeervari Eaoiat. Ti ium, nj- die Marcii.

/-, Mandatum i st B. de Insula quod I

abbati de Tame ex. Eusta in Eoresta de PauncehaT dla in

ohoro i

:

/,,, Roberto a\ ThurevilV. Mandatum est vicecomiti

quod, non obstante pn a pto ins '•

Randulfo m. 1 1 ml* de manerio de N

de Tunviir, Eaciat bal idem B que

Beminari fecit in terria ejusdem manerii, at blad

alia oatalla bus inventa in m ' quid indi I im

merit et distractum, id ddi Eaciat. ra.

De funtia ad turrim Roffi tonrfam.—Mandatum »u-

lario de Col quod habere f tabulario Boffe 1. (

in boaoo de Kingeswod' ad turrim eastri Boffi tn. T<

at supra.

Pro WxUelmo dt /../•". Mandatum eet vicecomiti Wilt' quod

non permittal quod aliqui Judei mannm mittant ad manerium <le

Bretford', quod ast in maim Willelmi de I. licajus

precepti regie quod priua receperit do aliquibua terria Wall

Lascy tradendia predictia Judeia tanquam vadii

que idem Walterua eia debet; Bel si fort.

manerio liotum Willelmum ind< facia-: ita

quod alie terra ipsiua Walteri, quae predicti Judei habent,

remaneant tamquam vadium roam, i
qui'1 de catalli

amotum merit, id ei reddi faciat. T« ate at supra.

Pro magutro Hotpitali» SancH Johanni» iVorAowq

magistro hospitalia Bancti Johannia Norhamt' quod olaudat bosoum

gaum de \\ ita tamen

poasint intrare et exire. Et mandatom est B. de Insula quod cum

prediotum bosoum olaud sicut prediotum »-

ut supra.

/v ioqueia ponenda ju*tu apud I
\'atmontuUrivm

.

—Man<

datum « : vioecomiti Midd' q an quam WiUelmua da kn

aramiavil irdum Bosant

,1, div< raioni • '" Hami

venire Eaoiat coram justiciary VV< tm oaeterium a d ohe

in w. «li.- .
I • •• '• ipra.

pro quodam muta de Shirtbttm'.

in' ,|u rdum° mutum, qui jam se kenuit

in e» ' midium, ad quam f

pro lii.ii t . !.•!. •

,m

t All
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1232.
[m. 14. J retineat quamdiu vixerit in doino sua Syreburn' et ibidem necessaria

ei inveniat ; ita quod ex quo mutus ille domum suam ingressus

fuerit, deinceps septa ejusdein dornus non exeat. Et mandatum est

vicecomiti Devonie quod predictum abbatem predictum mutum ab

ecclesia predicta extrabere et ad domum suam Syreburn' ducere et

eum in eadem retinere et exbibere sine occasione permittat, sicut

predictum est. Teste rege apud Westmonasterium, xj. die Marcii.

Idem abbas inde babet btteras patentes.

7'' i>cut<> di' Wassmgburg' claudsndo.—Mandatum est vicecomiti

Line' quod distringat milites, liberos homines et alios in baillia sua

qui parcum de Wassingburn' claudere debent, quod parcum ilium

claudant, sicut prius ilium claudere consueverunt antequam prostratus

esset per preceptum predecessorum regis regum Anglie. Teste ut

supra.

[>- dtamt datis.—Mandatum est 13. de Insula quod capiat et

habere facias W. Carleolensi episcopo v. damos et xx. damas in

foresta de Shirewod' ad parcum suum de Meleburn' instaurandum,

de dono regis. Teste ut supra.

[m- I • Pro riDinte Huntend'.—Rex reddidit J. comiti Hunted' maneria

de Budiford' et de Suckeleye, que rex nuper in manum suam capi

precepit, pro guerra mota inter regem et L. principem de Abbefrau,

eo quod rex audivit quod maneria ilia sunt de maritagio Helene

uxoris predict] comitis. Et mandatum est baronibus de Scaccario

quod predictum oomitem maneria ipsa in pace tenere permitta[n]t.

Bge apud "VYestmonasterium, xij. die Marcii.

mandatum est vicecomiti Wigornie quod eidem comiti de

manerio de Suckel', et vicecomiti War' quod de manerio de Budiford'

plenam saisinam habere faeiant. Teste ut supra.

HotpUalarii» Watecme.—Mandatum est 11. de TrublevilT,

senescallo Waeoonie, quod Batisfaciat Bospitalariis Wasconie de peeunia

ipiiiui ulj eifl mutuo recepit, similiter et de toltis et dainpnis que

'it, de quibus rex graves audivit querimonias, et de oetero ab

injurii.-> eornm i
it, ne debeat ad regem inde claxnoi iteratna

ptrvenire. Teste ut sup/

"Sieholao (U l.'">. . Mandatum est B. de Insula quod per

mitt;it Niebolaom de I. ta in I no proprio de

j|. (iciu ma Eacienda apud Bingeham. Teste ut supra.

Pit) ujeort Vhilippi </< HarmunneciW. Quia per inquisitionem

facUm pi r preceptun quod Philippu <\>

qua <l 'in dots

quam lit in

m idiituin • t '. id '-.,11)111 Sun. I ill til III

plenum nun 1, it. I. ipud

Wi

i"
( LOS] ROLLS.

1232.
["»• 13.J ';,( Rogtntm /« Da Mandatum . :: I.

quod non permittat quod B Danteeyi amov .

qui in baillis bus de hereditate M tildifl coiinti>s<>

uxoria ej 11a m eie invents, quominus debits que regi del

wlvsntur. Teste at supra.

Pro epucopo Londonienri.- Mandatum est constsbulario de Wim
quod demandam quam facit Dominions B. L

ok' de expeditatione oanum et de ends a<l swainm
ponat in respeotom usque in onum meneem a die I' anno
xvj., iu ivx tunc

i
artiorari per inspectionem carte •'.

quam idem episoopns habet, at dicit, atram predieti homii

predicta expeditatione et predid

T< V at supra.

Pro /'liny,- ,1,- Ha, lull'.- Mandatum est \

quod talem an habere faciat priori de Badfeld' de

boaco de Nosterfeld', qualem inde habuit die quo inde itue

fun oocssione preeepti regis quod ei fecit de i facienda II. de

Vet ile omnibufl tenia de quibui K. d< Vet pater ejus, cujus b
ipse est, aaiaitufl rait die quo obiit. Teste ut supra.

Pro uxor* nue fait U'illrlmi ti/iii/.—Mandatun
eomiti Line' quod de urns, que fuerunt Willelmi de ny in

balliva sua, sssignari faciat Matildi, que rait uxor ipsiua Willelmi,

quandain rationabilern portionem ad sustentationein nam donee
sua ei faerit ta, accepta ab ea securitate (iuo<l erit apud
London' a die PaBcbe iu xv. dies ad Beourisssem Ngi faciendum

quod se non maritabit sine licencia regis.

Bodem mode scribitur vioeoomiti Eboraci ;
eourital

Pro uxor* qut /nit Mandatum est vioeoomiti

Norf quod de terris, que raerunt Boberti de Crec in balliva sua,

facial sasignari Bichemai< . que rait uxor ipsiu.- . , x. Libx

a<i itstionem ausm dome Bartholomeua de I

ipaiua Boberti, qui est in Bibernia, in Angliam redierit et doum
auain ei asaignsvorit.

, ra.

Mandatum est vioeoomiti Kaneie quod in

Willelmo soissori [uinqai

quereua ad msarnminm Eaoiendum, a\ ;>ud

Wi itmi . .im. \ij. die Mai Pi t 1
•

Is Cras

Mandatum
I oiti K.incie

qs monial ClerkenewaU' pae

dmndiaiii quintam dixnidii am
l" rtii i fiiii Johan
in Pughi non i . eo quod idem Adam terrain suai..

de rage in I . ra.

.

16 HENRY III. n

1232.
[m. 13.] De respect* loqude.—Mandatum est vicecorniti Essex' quod loquelam,

que est in coinitatu suo per breve de recto inter Willelmum de

Gosfeld' petentem et Bicarduni filiuni Hugonis tenentem, de una

carucata teiTe in Gosfeld' et in Booking', ponat in respectum usque

ad proximum coniitatum suum post Pascha, anno etc. xvj. Teste

ut supra. Per literas G. de Craucumbe.

De tradendo in ballimn.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

Eobertus filius Johannis quein Amabilis, que fuit uxor Alexandri

Tote, appellat de rnorte ipsius Alexandri odio et atbia et non etc.,

ut rex accepit per inquisitionem, invenerit ei xij. etc. ad standum

inde recto, tunc tradat etc. in balliuni. Teste ut supra.

Pro Drogone de Harentin et Jolianne de Plesset
1
.-—Bex commisit

Drogoni de Barentin et Johanni de Plesset' terrain quam Willelmus

de la Basocb' tenuit in Gersicb', ad se sustentandos in servicio

regis, quarndiu regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti Dors'

quod eisdem Drogoni et Johanni de predicta terra cum pertinentiis

plenam saisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud

We-tmonasterium, xvj. die Marcii.

De ponnui eariandu.—Mandatum est W. de HaverhulT et W.
scissori quod russetum Oxonie et burellum Lond', quos rex precepit

liberari ad opus suum, cariari faciant usque Hading' ad facien-

dum inde preceptum regis. Teste rege apud Rading', xvij die Marcii.

Dt rim's fatiendi* venire usque Hading',—Mandatum est Johanni

de Colemere quod vina que contra instans Pascha ventura sunt

usque Guldeford' per preceptum regis, simul cum tot doliis vini quot

sunt apud Guldef <lc vinia regis, sine dilatione venire faciat usque

ubi rex solempnitati Pascali celebrande proposuit interesse.

ut supra.

J)e dmmii datu. Mandatum eat -J. de Monem' quod in Nova

rproata regis faciat haben P. Wintoniensi episcopo xviij. «lamas et

\j. damof ad quondam paroum suum instaurandum, de dono n

:a.

I >. matremia ad Mandatui tabulario Windles'

quod, cum rex ad operationee Buas Weetmonaaterii maeremium

in, quod in foresta '!«• Wind! i' difficile i I invenire, el quidam

i„f habeant, in quibue creditor hujusmodi

ma'-r. -ijiium i rmittat rjui hujusmodi aabent ibidem

&] f ,|
i. maen hum uo a<l

| operatio

,ui maeremium illad eligenl i i

pi at ad ope

/;, ,i to. Mandatum est com

Brutoll' quod « x quo & de I ;ur,'"», jueHoiariui Bibtra rit ad

ix>\ ipium in [lib rniam,
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-
1,J

- bhesaurum ilium recipiat al> 1ms qui thesaurum ilium ei hlK.-ralmnt

ei parte bus et salvo eusftt rex aliud inde rift.

T( ;i|iiid Boding', iviij. die Murcii.

1 1, quercubui datin. Mandatum est con-tal>ulario Windles' quod

habere facia LI inaldo • ij. quercue in forest a de

Windli li dono 'a.

/'. venatx aUenda et earuutda.—Box mittit ad

Micliat Kin de Columbariis, Willelmom d< Lava] geruin

Bftopham, venaftoree buos, ad capiendum iv. «lam lloe

in balliva sua. Bt mandatum est eidem Michaeli quo: ad hoc

sit aaxiliana et constdena, it bsJ ad venationem illam Baliendam

oariagium asqu< Rading' inyeniaft. 3 apod Hamsfted, w. die

M.ucii.

Bodem modo scribifcur Johanni de Venus.

/v t, i hi quam PhilippuM '/< SharmunrilL tenuit </- Alvndo 'It Line'.

—Mandatum est viceoomiti Dors' quod de terra quam Philippue de

BarminviU tenuit de Alvredo de Lino' salvo enatodienda cum oaftallifl

in ea inventis, -, intromittat, donee rex aliud inde preoeperift.

/'. decanalu SancU Marie Saloppi*, Rex dedit oapallano suo

Willelmo de Houston' deoanatum Banote Mane Balopie vaoantem

ad donuin regis Bpeotantem. Et mandaftnm est eonaftabulario Balopie

quod ipeum in poaseaaionem ejuedem decanatua indui

apud Merleberg', xxj. «lie Marcii.

Idem Willelmua babet Litteraa direetae oanonieifl ejuadem

quod ei ftamquam deoano suo suit inftendeo pondenl

Pro comitiasa Penbr'. Mandatum est viceoomiti Wiltee' quotl

occasione alicujufl delnti (juod W. Manseallus quondam coi

Penbroc' regi debuit in vita sua, sive de ftnna de Wexoumb'
alia de oauaa, non distringal A. oomitisBam Penbr' is*,

quae tenet in dotem, ad debiftum predictum reddendum, quia n \

vult quod di ;mtio fiat in aliia que remanent K. Mareseallo

comiti Penbr', fratri et heredi predicfti conntis, cujn respond

debiftie predioftis. T( apud Merleberg', xxj. die Ifarcii.

Pro AnketWo Malloi Mandatum est comiti All*

Marhe quod d
i si rut ionem quam fm it Anketillo afallors, Hem

Heliun, Johanni de Walkingham it Willelmo di Qeueldal pro

homagio ratione manerii de Pokelinfton',

quod rex ei oomm ii firmam, ponat in im usque

m tree Bepftimai 1 - \\j.. ut tunc provideaftur

mi r- > utriim rum regi \il ei debeant remaiM

I
, pud Mi rlel>'. \\1J. dil Man

Ms.
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1232.
Cra - 13. De plitribus nec&sariis emendis, tarn ad opus ret/is qtwm a<I opus

Isabtlh sororis sue.— Mandatum est W. de Haverhuh" et W. scissori

quod ad opus Isabelle sororis regis dua tuallia ad altare, et unam
albaru et paruras, et unum caliceui afgenteum deauratum ponderis

duaruui ruarcarum, et uuuru par corporaliuru, et ad opus regis et

quorundaui suorum tres sellas curu pulcris loereniis, et duos capellos

de pavone cum pulcris laciniis et cum cristallis, et unum capellum de

feutro linatum cendallo, et stolam et manipulum de aurifrigio, ad opus

regis emi faciant. et una cum omnibus aliis que in vigilia Pascbe

proximo instantis de mandato regis habituri fuerunt apud Guldeford',

ubi rex fuisse proposuit, babeant eadem vigilia apud Rading'. Teste

ut supra.

De perdonationt ]>m hommibus BristolV.—Rex propter paupertatem

hominum de Bristoll', perdonavit eis 1. marcas de tallagio ducentarum

et 1. marcarum ultimo super homines predictos. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod de predictis 1. marcis ipsos quietos esse

faciant. Teste ut supra.

De copuli» datis.—Mandatum est G. Esturmy quod fratribus

minoribus Barrisbnrie in forests de Savernak' faciat habere xx. copulas

ad fabricam ecclesie sue Sarrisburie, de dono regis. Teste ut supra.

Pro Thoma </< Albo Horuuterio.—Thom&a de Albo Monasterio de

voluntatis et licentia regis executus est inquisitionem quamdam, quam
. fieri precepit pro negocio suo, ita quod oportuit eum de necessi-

tate aliquondiu i de Castro Matildis. Et mandatum est W.
d< : GodorvilT quod idem Thomas propter ahsontiam suain de

stipendiifl bum medio tempore in nullo tempore in nullo sit perdens.

!• ut supra.

De txMbendo epueopo Boffenri die On*.—Mandatum eel \\ . de

Kirkehom qu >p i Roffensia in aollempnitate instantis Cene

Domini faerit apud Cantoariam ad conficiendum orisma, enm lionori-

fice neat da at supra.

I>, trodendu m ballium. Mandatum est vioeeomiti Oxonie (piod

Thomaa ( ei Adam frafc t ejus invenerint si lij. proboa et

hominec de oomitatu boo qui eoe manacapiant habere ooram

pad l.'.nd' i <!.• I', aba in vr. dies, ad standum recto de

medlea n ip< r facta inl - dem ville,

tun - in l.aillumi, riout predictuxa eat. Teato 'it- upra.

«rarontum oapelloni

/>, ,
• M;uid;auiii lario Divi arturj quod

ha] rum v. traboi al oopu

in for. -.i.i bam <td ofwraiionan oapelL , pitall .

,U: ut supra.
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l™ *••] .1,1,1m I i trmy.— Bex perdonavit Ade Esturmj \v. mil

w\v. marois pi t quae finem fecit cum rege pro habend» onstodia

re 't beredi Etoberti le Foher, qui de • unit in capita, cum
maritagio ejosdem bsredia. Et mandatam est baronibtu di irio

quod ii'-mii Adam de predietu xv. mareu quietum esse faeiant.

I • its ut supra.

I if quercubtu datit.—Mandatum dfrido Esturmy quod haUn
facial 1<

i

lis extra Merleberg' xv. queroua in fori
•

Bavernak' ad reedincationem oapelle sue, da dono regit. Teste in

.supra.

/'. tradendh in baUlium. —-Quia rex accepit in-r inqoisitionem

factam per preceptnm suum qnod Alicia, quo rait uxor Johannis de

I .. Diiilms, appellat Willelmum del Muster, Adam Cut, Ricardum filiuin

Reginald] et Ricardom Cut de morte predict! Johannis qaondam viri

soi od athia et Hon etc., mandator vicocomiti Norf «mod >i

qnilibet eorom invenerit ei xij. etc., qni eoe nianucapinnt etc. cornni

josticiariis ad primam assisam etc.. tunc tradai etc in baillium i

T< h ut supra.

De diveniom chimini.—Eei de consensu K. Sarrislmriensis •

copi ad honorem Dei et pro Bmendatiooe Bccleaie de Pm
concessit, quantum ad cum pertinet, quod via publics que jacct per

nicdiuiii ciniiterii ejusdem eooleaie ad magnum et evident nocumentum

ejosdem eocleeie, divertatur extra ouniteriom prediotom Roper terrain

persons ejosdem tta quod oadom via sii extra cimiteriom

ejosdem latitodinis et mensore quaso haU-t modo jacens per

mediom cimiterii. mandatum est oosMtabolarM de Mi

quod peraonaliter ad viam predictam aaeedai ct ] am suum
ipsam diverti faoiat extra cimiteriom predictam saper terrain predicte

(Bona, sicut prediotom est. Teste rege apud Merleberg*, \\vj. die

Mareu.

/', Uporibm capiendi» a, l oput regit.- Mandatum est eonstabolario

de Merleberg' quod in warenna de Merleberg' oapi faciat et mitti

usque Bading' x\. lopores ad opus regis contra mstans Fascha.

k« ut supra.

I >, bla hi»iI,i p**p*rilm*, Mandatum • tabnlario do

Merli 1m rg' quod dt' blado regis, qood est in oustodia sua, faciat hal

alemosinariii tvij. quart' onam mi de

frumento et aliam medietatem di distribusBda fratnlms

icti M '.i Jobanni
'

His

boepitalibus nbi rex
|

Th Mprtoli» capimdb <t i* in Sugrmm, Mandatum est

Miohaeli de Columbariu quod sit in auxiliain Galfridi 1
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1232.
[m. 13.] a(j capienduin in balliva tres capreolas et unum capreolum vivos,

ponendo[s] in bruillio regis de Suhgrave ad ilium instaurandum.

Teste rege apud Luteg', xxvij. die Marcii.

Pro Nicholao de Aundeh/.—Rex liberationera ij. denariorum, quam
Hugo de Barentin qui mortuus est, percipere consuevit in die de

elemosina regis, videlicet, unum denarium per manum vicecomitis

Cantebrigie et alium denarium per manum ballivorum regis de

Walingford', dedit Xicholao de Aundely, carpentario suo. Et mandatum
est baronibus de Scaccario quod predictam liberationem ij. denariorum

ei, sicut predictum est, habere faciant. Teste rege apud Clarend', xxx.

die Marcii.

l'r<< Emerico de Sacy.—Mandatum est Johanni de Colemere quod

de vinia regis que sunt apud Subamt' faciat habere Emerico de

Sacy unum dolium vini, de dono regis. Teste ut supra.

Fro Godefrido de Grancumb'.—Mandatum est B. de Insula quod

cartam regis, quam rex fieri fecit Godefrido de Craucumbe de

warenna habenda apud manerium suum de Midolton in dominicis

suis, coram eo legi et warennam illam firmiter faciat teneri secundum

tenorem predicte carte. Teste ut supra.

Pro Hitherto Home.—Mandatum est J. de Monem' quod in bosco

de Graveling' faciat habere Huberto Hoese, de dono regis, x.

careetataa busce, ad focum suum, et x. carectatas virge, ct x. caree-

rs clausture. Teste ut supra.

De roboribue datis.—Mandatum est Johanni de Wike, ballivo

foreste de Pauncet, quod in baillia sua faciat fratribus minoribua

co: ,:ibus apud Sarrieburiam ij. Vetera robora ad scindulas

facii-rrbis ad eccli-uam roam Sarrisburic cooperiendam, de dono

I ste ut supra.

•

De eopvUu dati<.—Kandatoxn est liichaeli do Colambariia quod

in ballhra sua fiiciat habere fratribus minoribua oonvereantibua apud

itioiK in < ecle de roe Barrisburie,

ill; dono regis. T 'it supra.

/, , //, Evermue.—Mandatum est euetodibui vinornm

;
it in oostodia sua taoiant

i, r <- Walfa io dolia vim, de dono regii.

ut rapra.

/•, , // ,//• '
'•

F uri'liLtu iii i i Etii ardo de

otharii Ifatildi iinitri I

capn-olrw m ballhra to*, de dono I p*»-
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/' - Muniliuuin obanni de Monem' quod habere

fac 3 Johani Lena

ile Wilton', rum in f le Grai foeum

fratrum • in ejusdem hospital T b ut

Mil.

./.• Hi'//'.-'. Mandatum esl ('<. Esturmy quod

de Will a

has qae \« i tinenl in

turn ii i
' be anno inti rim

averia ejusdem abb

apod Clarend', \\\j. >\\>- Marcii.

I >, damia datit. -Mandatum est Ricardo de Wrotham quod habere

facial Thome Mauduit <l«i:i-; damaa in forests < i* de ilono

lit Sllj

1 1, chereronibu* dati».—Mandatum < !fiido Esturmy quod

habere Caciat Roberto de Musi. - everones in fort -t :; de

rernak' ad quandam oapellam erigendam, de don< ut

supra.

/'< panmt teriei* mitUndi» ad rami.—Mandatum est W. de

Eaverhull et W. seissori quod mittant a<l regem usqu< Rading'

contra instana Pascha v. pannoe t unum baldekinum, om
de ltvi preoio. Teste ut supra.

/v.- Hamone de Bachamton'. Mandatum est viceeomiti Buthant'

quod, quamdiu Bamo de Bachampton' merit anus de ooronatoribus

de Wyltesir', aicut eel ad preeena per preeeptum regis, nun ponat

ipsum in assisia et juratia vel aliquibus reoognicionibua in coinitatu

buo; quia vult eum rex ease quietum in predieto coinitatu, quamdiu

coronatoi ejus fuerit in oomitatu Wyltesir*. T< :• ut supra.

/', ml», >ilm\ .Inti*. Mandatum est -Tohanni de Monem' quod

habi re facial pi d< Ambresbir' vij. \ folia uon

f< rentia in de dono regis, ad unum rogum
• udum, da dono n T< apud Clarendon', ij. die

[lis.

/' iio iii mi ili- Claretulon depifujendam.—Mandatum
i> hi Jobanni quod in forests de Paunoel faciat hal

naiti Wilt' ma i i de

Clarend' dej i capellam

il>id( in Iambi in. Ti , I Clarend', ij. die Api

.1 la >i, I est Thi mi di i

quod lml \d< .1. l Sarrisburiei

rationabili rium auum ad busbi in balliva sua, sicut

j>n 81 ipton' illud h .crunt.
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[m. IS.] j>ro Aiic

-

la ,]e (Jrunestede.—Rex concessit Alicie de Grunested'

quod quamdiu Johannes de Grunested', filing et heres Ricardi de

Grunested', fuerit infra etatem et in custodia sua, decetero non
currant usure in debito quod idem heres debet Abrahe Pinche Judeo

Wintoniensi, de debito quod predictus pater ejus rnutuo recepit ab

eodern Judeo. Et niandatum e<t justicdariis ad custodiam Judeorum
etc., quod r predicti debiti usque ad etatem predicti heredis

ee—are faciant. Teste rege apud Ashel', iij. die Aprilis.

De eopuli» ileitis.—Mandatum est Michaeli de Columbar' quod in

foresta regis de Cett' faciat habere abbati de Hyda xx. copulas ad

emendationem ecclesie sue de Hyda, de dono regis. Teste rege apud

Basingstok', vj. die Aprilis.

De fagu <latis.—Eodem modo scribitur Johanni de Venuz pro

abbatissa Sancte Marie Wintonie, de v. fagis in Axihoit ad capitulum

suum lambruscandum. Teste ut supra.

Ik cenatione c'apienda.—Mandatum est constabulario de Odiham
quod "Willelmuin Lungespee, quern rex ad eum mittit ad capiendum

ad opus regis in parco de Odiham duas bissas et ij. damas crassas

contra instans Pascha, ad hoc admittat et auxilium inpendat. Teste

:• apud Basingestok', vj. die Aprilis.

>• 12.] ]>e rdboribu» ileitis.—Mandatum est ballivis foreste Windles' quod

habere faciant abbati de Medmeham xxv. robora, tam quercus quam
fagos, in predicta foresta ad focum suura, de dono regis. Teste rege

apud Ratling', vij. die Aprilis.

Pro abbatuta de Wylton'.— Mandatum est Galfrido Estunny quod

contentiones ortas inter regem et abbatissam de Wilton* super

expeditatione canum et aliis, occasione quorum earn distringit per

averia sua, que per preceptum regis deliberavit, ponat in respectum

usque ad primuni adventum regis asque Merleberg', ut eo et

ceteri- fore-tiirjis regie et viridariis foreste de Savernak' in presentia

conatitutis, tunc cum aliis discretis hominibua partium illarum

super oontentionibua predictia j certificatua, rex Btatuat quod

dnxerit inde atetaendum ; et interim ipei abbatisse paoem inde

habere permittat. it supra.

/'. tradendo in baUlium,— Mandatum est ballivia Oxonie quod

Adam ], captue et detentua in prisona nostra Oxonie

vulnen de BrackeT, invenerit <i xij. liberot et legslei

minei de villa Oxonie qui eum manucapiant I coram

tandum inde n cto, i

xij. Liberia in ballio aeque adventum

pn
j

iorum ; et bab» at ibi i

ithuni II 'inUmU. Mandatum eat

latoribu mitatu I
quod i lanli

I
I:.

.
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'-'
- predieJ tr prediote (.<«<•) in oomitata Berk' quod rex ib eo fieri

preoepit, nullum reguardum faciant in 1- 1 ti-rri-^ P. Wintonieo

episoopi \<1 hominam Buorum, aeo in
I ro] v rri.s prions Sancti

Bwithani Wintonii i bominam Buorum, oontra ubertates q
i]> I prior babent jxr cartam J. cartam

t i "ntiri! aem • ad Bad i

Aprilis. P< - iiriuni.

.!»'m in cum:

I >f quercubu» datit. Mandatum est Bugoni d 1' quod ha

facial WUlelmo de Boueton', capellano domini regis, v. quercus in

forms, alias v. quercus in aliquo vicino

bosco regis abi poterit oompetentius et ad minus nocumentum for.

aoellum Oxendon' reparandum, de dono

LB, T' pod Rading', xij. die- Aprilis.

/'. roboribv Landatum est oonstabolario de Windles' quod

habere facial Aiicie nutrici Maj filie II. de Bui to. duo

robora in forests de Windles' a<l focum suum de dono

ut supra.

Pro archidiaconi* Norhamt' >t Line'.—Mandatum est B.

[nsuls quod tptionie dnontm damorum, <pi dedit

archidiaoonifl Lino
1

et Norhamt', et quos, ut II. de Nerill' su Imh

far nt in forests de Wanberg', neo ipsnm Bngonem e, qui a<l

i dam interfuerunt, in aliquo vexet vel

1
1 ate at Bupra.

Pro /•'. -/' Tiuula.—Mandatum B. de Insula quod, non

obstante eo quod plaoita warenne de Cantebrigia coram nn-

monita Bunt in tino olausi P I osqtu Blanelord'

a«l jus suum tuendum contra eoa qui line contra

sum aramiaverunt a die Pasohe in xv. autem pis

diote warenne asque ad terminum oompetentem ponat in im.

T( -t at supra.

/>
| Uendis.—Mandatum est viceoomiti Wilt' quod

quatuor p tbbatissa di Rumes' ei liberabit, recipi dvo

oustodiri aliud ind it. ra.

/v demit Mandatum est Thome de Langel' quod habi

f;i« to de H I vj dama ta de Wichewod
. pareum Buum d< worth' instaurandum, de dono i

ut supra.

monachit itu Kanhutrie.- Mandatum ardo

de Mini:' nod permittat monaohi Trinitatin ('ami.

capcre in buo proprio, quod vocatur I)an< I infra

fori stum : . 1 I r loca

adum. it supra.
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1232.
[m. 12. Pro Badulfo rilio NicholaL—Mandatuni est vicecomiti Norhamt'

quod non distringat Radulfum filiuin Nicholai in comitatu suo pro

fine quern fecit pro custodia terre et hereduni Roberti filii Willelrni

de Esseby, quia respondet de fine illo in comitatu Noting'. Teste ut

supra.

Pro Alicia de Bendenges.— Mandatuni est ballivo de Odibaui quod

terram Alicie de Bendenges, tarn earn quam tenuit in dotem de

dono Ade de Bendenges, quondam viri sui, quam illam quam babuit

in maritagium. quam quidem cepit in manum regis occasione mortis

Walteri de Bendenges filii sui, ei sine dilatione restituat ; de terris

autem, que fuerunt ipsius Walteri, faciat loco dotis assignari Agneti,

que fait uxor ejus, quandam rationabilem portionem ad se susten-

tandam, donee dos sua ei plenius fuerit assignata. Teste ut supra.

De tradendis in boillium.—Johannes Cul, Caperun de Wudestok'

et Johannes Scot, detenti in prisona regis apud Oxoniam pro meslea

inter scolares Oxonienses et burgenses ejusdem ville, habent litems

directas vicecomiti Oxonie quod tradantur in ballium, quilibet xij.

usque ad primam assisam etc.

I'm ujcore Hugonis mediei de Leie'.—Monstravit regi Aldusia que

fuit uxor Hugonis mediei quod, occasione terre, que fait Simonis

filii Hugonis utlagati pro morte cujusdam hominis unde rettatus

fuit, quam cepit in manum regis, vicecomes Leic' totam terram

ipsius Aldusie matris ipsius, quam tenuit in suburbio Leic' nomine

dotis, simul cum terra que fuit ipsius Simonis, capi fecit in manum
regis. Et mandatuni est eidem vicecomiti quod, si ita est, tunc

terram ipsius Aldusie ei sine dilatione restitui faciat. Teste ut supra.

Pro quodam Jmleo de Neubir'.—Rex ad instanciam A. comitisso

ibr' concessit Bonevie, Judeo de Neubir', quod moram faciat

apud N< ulir' usque ad instantem Pentecosten anno etc. xvj. Et

mandatum est justiciariis ad cu^todiam etc. quod ita fieri permittant.

ut supra.

Pro .V- tandro de //.,.—Mandatum est justiciariis de Banco quod

appellum quod liatheus de Danemed' Eacit versus Alexandrum de

Ho, qui est in Bervicio regis apud Kaennerdin, de pace regis fracta,

ponat coram ju-.ticiariis ad primam t, cum in parte-; SuliainL'

:< rint.

Pro I np/oroY. Box perdonavit Bugoni de Bamford*

unani i, que ab ir de ameroiamento, unde amercial

fuit coram j lin ultimo itiiK-rautilnis in comitatu Eancie, 60

ram < .iiiiiiuihm summoiiil nun in. I ;

h iirrlii- pi i opate ( an! lai quod de pr< dii

a II ,

- mem quietum e < faciat. I

/-.

, qua venerunt de oovo "pud

P
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,12.] London', retineat ml o \x. dolia vim. t;itim liborari

faciat vicecomitibus Loud* earianda quo rex i is preoepit.

apnd Windlea', xiiij. die Apr

D» viridarii ndU.—Mandatum est vioeoomiti Berk* qs

comital ind< m oomitatui dilati

eligi faciat loco Willelmi All Thome < 1 <
- Erlegh', ijui fuerunt

viridarii aoatri de ; de Win bus

militibus ejusdem comitatus alios duos, qui melius p<>- i sse

viridarii i idem f et qui melius velint perhibere fidek

itimonium for. ejoadem forests de biis, que ad forastam

ilium pertinent, aooepto pi ins :il> eis sacnunento quod fidek perhil

bunt testimonium predictifl forestariie quod jura

observabunt in hiis, que ad forastam artinent;

jis firmiter eis precipiat quod officio viridarie tid<

;

iter

intendant ; et nomina illorom militnm regi -cue faciat. 'I

apnd Windles', xiiij. die Aprilis.

I'm Alicia ii< Bendengn,—Mandatum est ballivo regis de Odiham
quod, non obstante alio mandato regis ei facto, texram Alicie de

Bendenges, tam ilium, quam tenuil de maritagio suo, quam illam,

qimm tenuit in dotem de Libera tenemento, quod fuit Ade de Ben-

denges quondam viri sui, de qua quidem earn \ it. ut di

occasione mortis Waltcri de Bend» latione

plene restituat, assignans insuper, ricut alias r ti, que

fuit uxor predict] Walteri, quandam rationabilem portionem de tei

que fuerunt ipsius Walteri. ad se Bustentandam, don.

Buam ei plenius feoerit assignari. Teste ut supra.

/' tradmdo per pUcinam. Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

si Rogerus le Percbimener, quern oepit per appellum eujusdam

latronis et tenet in p invenerit <i pK 1 standum Lode

recto coram justioiariifl d primam aminam vel quando rex i

perit, tunc ipsum per plevinam dimittat ; et halxat ibi nomina

plegiorum et hoc breve. Teste ut supra.

Pro Thoma rf< Muleton*. Bex concessit Thome de ilnloton' quod

claudat boscum suum de K< Iwedon' ritum super ripariam que

vocatur Riparia Taillee, et inde parcum f quod parens ilk

: deafforestatus tam de ven quam de omnibus aliis que ad

forestam et ad fori viridai mm ministros pertux

mandatum esi 1'- de [nsul ipsum Thomam predictum

. c mi Buum on inde I am
pi, I quii tanl it pr. dictum

apnd Windles* , \\j. die Aprilis, anno regni nostri xvj.

/i, qutrcul opulii thii; . di tnsuls -

habere facial Bimoni capellano H. de Bm w.
nl', de dono m hospitandum.

'I • ut supra.
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1232.
[m. 12.] Pf priorissa de BrowhaV

.

—Rex perdonavit priorisse et sancti-

monialibus de Bronihal' ij. solidos et septem denarios, que ab eis

exiguntur pro pannagio porcorum suorurn de anno etc. xv. Et
niandatnni est ballivis et agistatoribus foreste de Windles' quod eis

paeem inde habere perinittant. Teste ut supra.

Pro rillanis >h' HegtcortIi.—Maxida,inm est vicecomiti "Wiltes' quod

occasione debitorurn, que per Scaccarium regis exiguntur in coinitatu

suo a Galfrido de Maundevill', non distringat villanos suos de

Hegworth' donee a rege aliud habuerit rnandatuni, set ipsuni

Galfridum per averia et catalla sua in baillia sua inventa distringat

pro debitis predictis. Teste rege apud Kenyton', xvj. die Aprilis.

I>e trodendo in baillixiit.—Mandatum est vicecomiti Line' quod si

Cecilia filia Petri capta et detenta in prisona regis apud Line' pro

morte Idonee que fuit Roberti filii Ricardi, invenerit ei xij. liberos

et legales homines, etc., tunc tradat, etc. in ballium. Teste rege

apud Kenyton', xxj. die Aprilis.

] >e fuercubu» datis.—Mandatum est B. de Insulat quod habere

faciat Theobaldo de Bellehus x. quercus in foresta de Rotel'l de dono

is, ad se hospitandum apud manerinm suum de Wikingeston', ubi

capi possint commodius sine dampno foreste, et expeditius ad dictum

manerium duci. Teste ut supra.

Mandatum est Johanni de Gatesden' quod in foresta que fuit

Gileberti de Aquila faciat habere magistro W. de Nevill', thesaurario

Cycestrensi, iij. robora vetera ad focum suum, de dono regis.

Teste rege apud Kenyton', xxij. die Aprilis.

Pro magistro W. da XeriW.—Rex per cartam suam concessit

magistro W. de Nevill', thesaurario Cycestrensi, quod habcat unam
feriam apud Burn' imperpetuum singulis annis duraturam per tres

dies, videlicet, in vigilia et in die et in crastino Bancti Michaelis,

nisi etc. Et mandatum est vicecomiti Sussex' etc.

De quereubua doth,—Mandatum est ballivis foreste de Wmdles'

quod habere faciant pri< de Ankerwic' x. que'ieus in eadeni

foresta de dono regis, ad lnaereinium faciendum. Teste rege apud

, xxiij. die April .

'do de Muntigny. ties perdonavit Ernaldo de Muni

usuram q n in
• marcarum, quaa idem Ernaldua

pit de Samiiele fiho I et Aaron parvo, Judeia de

a xv. diebna ante f' itqxn Omnium Banctorum anno i

XVj. ad diem OHIO eodein, et

ram one curret in eodem d< bito ab eod< m feato Bancti

rei oaqne ad f> itam Omninm Sanctorum anno etc. ivij. Et

11 inn i tO. q,UOd de U BW |'i< d

ip«:i!:! Brnaldum quietum eaae hciant; ita quod
i

Judei de

»p, | All- r- .1 ItO . il. II.'
•''•'
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L232.
m. 1-'] predicts x\. marcis conKnti Bint, DOC 00» ram illiquid loco

usiirc mI sortie ah eodem Ernaldo exigent. T(

monaaterium, xxv. die Aprfl P( t n gem. Pro Et.

Johanna oapellano.

Pro /Wr,i Grimbald'.— Bei perdonavit IVtro Grimbald' x. libi

que ab eo mtur ad Scaccarium

fuerunt Gileberti de Aquila, babuit in castodia \

h<1 respondendum de exitibua earandem terrarum ;i«l Scaccarium

Perdonavit etiam eidem Petro x. maroaa qo

facto ad Scaocariom regis. Perdonavit etiam rex eidem P<

solidos quos regi debet pro uno dolio vini de vin

preceptum Buum per Benrioum filiom Aucheri Benricum

Waltbam. Et mandatum est baronil -
i quod ipeom

Petrum de prediotia x. li. x. m. ct xxxv. s. quietom eeae faeiant.

ut supra.

Pro ho$pitaU Saint. Marie Dovr*.- Hex baronilm 9 oario

salutem. Sciatis quod perdonavimufl m hospiti M
Dovor' decern solidos, qui exignntnr de hominibus suis de 11 Id'

per suniinonitioneni Soaooarii noetri pro defaltu ; et diinidiain niaream,

que exigitnr a Pbilippo da Pesinge bomine ipaiua magiatri per eand

Bommonitionem, quia retraxit I diinidiain marcam, qu itur

a Eicardo de Hoke et Alano de Pinham, hominiboa ipsius m
per eandem Bommonitionem pro plegiagio ejoadem Philippi. 1

vohis mandamus quod predictoa homines ipsius i

faeiatis. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij die Apr

anno etc. xvj.

Pro Roberta <l< Wulfrinton'.—Mandatum eat juaticiariia ad eoatodiam

Judeorum BBSignatia quod extendi faeiant omn< de

W'lfrinton' et Willelmi da Windles', qoantom vaKant per annum in

dominicis redditiboa, serviciis et omnilms alus et, po8tqoam i-

fuennt de valore predietarum terrarum secundum > iu in inde

factam, faeiant eisdeni Roberto et Willelmo 1 termini >na-

biles de debitia que debent Aaron de Ebi

Jodeia, Bonefey de Ozonia, Aaron Alio Abrahe de Loud'

preabytero; ita qaod secundum qoantitatem debitorom possint de

eiadem terria per annum de aliqoa Bomma eisdem

it de residue- Buatentari. Teat at supra.

Wilt,*'. Hex perdonavit Luce de Drumare scutagia regis <!•

de feodo unius militia quod de ipite in baillia t

comitis Wiltea', videlicet, doaa mai

ita ad primam transfretationein, et \1. Bolidoe pro

Piotavie. Et mandatum est \ ti Wilt
1

qu

utagiia ipsum Lucam pacem habere ;

Pro Rtumulfo BrUont.- Ifandatum i roniboa &
quod, i! kriiaj ragia quae fieri fecit Bannulfo Britoni
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1232.
[m. 12.] ^illeluio Britoni fratri suo de quadam placia bosci cum pertinentiis,

que jacet inter boscuni Yitalis Engayne in Bltherwic', et de toto

redditu et servicio que rex eidern Bannulfo concessit, et de quin-

quaginta acris bosci ad perticani regis quas concessit predicto 'Willelmo